CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 26 de Novembro de 2015.

OFÍCIO VEREADORES — N° 045/2015

Senhora Diretora

Vimos pelo presente agradecer a V.Sa o espaço cedido por esta instituição para
realização da Prestação de Contas do mandato desta Vereadora, ocorrida no dia
25/11/2015.

Temos a certeza de que o sucesso do evento se deu em virtude do empenho de
todos que colaboram para realização do mesmo, inclusive de V.Sa e toda a sua
equipe.

Estamos sempre à disposição.

Atenciosamente.

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)
Vereadora

Ilma. Sra.

Adria  Mara  Patrocínio Gonçalves

Diretora da EMEF Barão de Monjardim

	Page 1